
HV3004 - Pásková VKV
anténa

typové označení: HV3004
NSN: 5985123688767
PN (RN): 2036.100.25
KČN: 0067100069478

Pásková anténa ze soupravy přenosné radiostanice #R150MP# pro spojení v pásmu
velmi krátkých vln. Anténa je zhotovena z ocelového pásku uzavřeného do pryžového
krytu. Anténa je opatřena ve spodní části husím krkem, který zajišťuje nastavení
antény do požadované polohy. Provedení antény umožňuje její snadné uložení
v brašně a rychlé vzpřímení zářiče antény.

Technické parametry

Kmitočtový rozsah 25 MHz až 88 MHz s provozním
použitím do 108 MHz

Maximální výkonové
zatížení

25 W CW

Jmenovitá impedance 50 Ω

PSV max. 3,5

Délka antény 1,67 m včetně husího krku

Vyzařovací diagram vertikální, všesměrový

Zisk antény -7 dBi až -2 dBi

Hmotnost antény max. 0,74 kg

Rozsah pracovních
teplot

-40 °C až +70 °C

Zajištění antény pomocí šroubovací převlečné matice

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	HV3004 - Pásková VKV anténa
	Technické parametry


